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April 2023    Månadsbrev 10 2023-04 
       
Vice President AnnKatrin Forsling  Work wonders 
Sekreterare Annika Bertilsson 
 
Nästa möte Den 9 maj ska vi göra en vårutflykt till Sjöviks Folkhögskola. Anneli Karlsson 

kommer att berätta om skolans verksamhet och därefter har årskurs 2 på 
Sjöviks kockutbildning lagat mat åt oss. Lite musikunderhållning blir det nog 
också – allt till ett pris av 125 kr/person. Du som är intresserad anmäler dig till 
Annika Bertilsson, antingen på mail annikabertilsson@telia.com eller 
telefon/sms 073 0321420 senast tisdag 2 maj. Vi samordnar med skjuts när vi 
vet hur många vi blir. 
 

Föreg möte AnnKatrin önskade alla välkomna och speciellt kvällens gäst Therese Asplund 
från Linslusen som var kvällens föredragshållare. Efter en god måltid så tog 
Therese till orda. Hon började sin bana med barn och familjeporträtt, men i en 
liten stad som Avesta är det svårt att enbart försörja sig på detta och Therese 
brinner verkligen för sitt jobb och har tusen idéer för att utvecklas – dygnets 
timmar räcker inte till…… hon började därför med kommersiell fotografering 
och har därefter lagt till Fine Art fotografering – det innebär att man kan köpa 
presentkort och få en serie foton där man valt ett tema själv, då blir man stylad 
med både smink och kläder. Det allra senaste som hon kommer att börja med 
är fotokonst till försäljning – ett nytt område där upplagan är begränsad och 
storlek på foto kan väljas själv. Hon deltar i nationella och internationella 
tävlingar – mycket för att utmana sig själv- och hon har vunnit många priser 
både nationellt och internationellt. Hon har startat workshops för fotografer 
vilket är väldigt uppskattat och nu i april kommer hon att genomföra en 
workshop i undervattensfotografering. Hon åker dessutom till EM i Prag nu i 
april för att tävla. Vi fick se ett urval av hennes underbara fotografier. På 
Instagram kan ni följa henne @photographerthereseasplund @ateljelinslusen 
@foretagsfotothereseasplund @playtolearnphotography eller 
www.playtolearn.se 

 
 AnnKatrin informerade om att hon åker på rådsmöte i Nässjö – där kommer få 

ett slutgiltigt resultat angående omröstningen om projekt narkotikasökhundar. 
Ovansiljan firar 50 år den 27 april 

 Vi har under tiden 15 mars 2022 – 14 mars 2023 skänkt totalt 8600 kr till 
välgörenhet fördelat på 

 IW doktorn      1 450 kr 
 Narkotikasökhundar  3 700 kr 
 Garissa  1 450 kr 
 UNHCR Ukraina  2 000 kr 
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Kommande program 
 3 maj Utflykt till Stockholm med besök på riksdagen 
9 maj Utflykt till Sjöviks Folkhögskola 
15 maj InterCity möte i Falun 
 

  
 
   
 Vid anteckningarna 

 
Annika Bertilsson 


